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Wyjasnienia tresci SIWZ
- wg rozdzielnika -

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na:
~Udzielenie i obstuga dfugoterminowego kredytu komercyjnego ztotowkowego
w kwocie 1.800.000,00 zt"

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164.), (dalej ustawy Pzp.) zamawiajacy przekazuje wykonawcom tresé

pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby w umowie dot. kredytu zawarta zostata klauzula ,Stopa
procentowa réwna jest wysokosci stawki referencyjnej powiekszonej o marze banku,
z zastrzezeniem, ze stopa procentowa nie moze by¢ nizsza niz marza banku, jak rowniez nie moze
by¢ nizsza niz zero”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na umieszczenie takiej klauzuli w umowie.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy moze zamiesci¢ na stronie sprawozdania finansowe: Rb-NDS, Rb-Z, Rb-27S, Rb-

28S za czerwiec 2016 r. oraz ostatnie sprawozdania finansowe Rb-Z SPZOZ o stanie zobowigzan
wg tytutdw dtuznych, gwarancji i poreczen.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze powyzsze sprawozdania zamieszcza na stronie.

Pytanie nr 3:
W nawigzaniu do odpowiedzi udzielonej w dniu 4.08.2016r na zadane pytanie ,Jaka przyjac¢ date

sptaty odsetek do wyliczenia ceny kredytu?”, moim zdaniem nie jest wazna w tym momencie
Panstwa odpowiedz iz ,Dla potrzeb wyliczenia ceny kredytu nalezy przyjaé, ze odsetki bedg ptatne
10 dnia kazdego miesigca (na koncie Wykonawcy)”, gdyz jest wazne to na jaki dzien naliczymy
odsetki a nie to na jaki bedg ptatne. Wiec mysle, ze zgodnie z Panstwa zapisami z punktem 3.10
SWIZ jest jasne, ze trzeba wyliczy¢ odsetki na koniec kazdego miesigca i ten fakt nie powinien
budzi¢ zadnych watpliwosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dla potrzeb wyliczenia ceny kredytu nalezy przyjaé, ze odsetki bedaq
ptatne 10 dnia kazdego miesigca (na koncie Wykonawcy).



Pytanie nr 4:

Czy posiada gmina jednostki powigzane, jesli tak, prosze o informacje gdzie mogtabym znalezé
informacje.

Odpowiedz:

Informacja o gminnych jednostkach organizacyjnych znajduje sie na stronie BIP Celestyndw.

Na podstawie art. 38 wust. 2 Ustawy Pzp., zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan
wraz z wyjasnieniami wszystkim wykonawcom, ktérym przekazat SIWZ oraz zamieszcza

te informacje na stronie internetowej, na ktérej udostepniona jest SIWZ.

Woijt
/-/ Witold Kwiatkowski



